Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования
Ивантеевского  района Саратовской области

 Постановление № 85
от 23.10.2018 года

с. Яблоновый  Гай

 Об изменении адреса объекта
   В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и на основании данных инвентаризации жилого фонда изменить адрес объекта: «домовладение по адресу: Российская Федерация, Саратовская Область, Ивантеевский муниципальный район, Сельское поселение Яблоново-Гайское, Горелый Гай Село, Садовая улица, домовладение  7/1» на  «здание по адресу: Российская Федерация, Саратовская Область, Ивантеевский муниципальный район, Сельское поселение Яблоново-Гайское, Горелый Гай Село,  Садовая Улица, здание  7/1».

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                Г.В. Баннов